СОВЕТ
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 03 февраля  2016 года  № 3/61-197                            с.Талалихино
Об утверждении кандидатуры в члены Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области от Талалихинского муниципального образования
В соответствии с Положением об Общественной палате Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденным Решением Вольского муниципального Собрания №3/30-433 от 25.03.2008 г.,  ст.21 Устава Талалихинского муниципального образования, в связи с заявлением Ростовской М.Н. об исключении её из состава членов Общественной палаты Вольского муниципального района, учитывая наличие письменного согласия Петрушовой Н.М., Совет Талалихинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуру Петрушовой Натальи Михайловны в члены Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области от Талалихинского муниципального образования.
2. Признать утратившим силу решение Совета Талалихинского муниципального образования от 27.05.2013 года №3/26-98 «Об утверждении кандидатуры в члены Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области от Талалихинского муниципального образования».
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                             Д.К.Агрусьев